Tel: +86-773-8990122/ 18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.1
高功率大芯径光开关 1×N
产品概述
光开关是一种光路切换、转换、选路器件，可实现一路输入或输出端切换选择多通道
光 路 的 其 中 一 路 进 行 输 出 或 输 入 。 这 款 光 开 关 能 承 受 5W 光 功 率 ， 波 长 范 围 满 足
400-2500um，支持 105um、200um、400um 等多种光纤芯径，光纤数值孔径 0.11 和
0.22 可选。光开关主要应用于：光传输系统中的多路光监控、LAN 多光源/探测器自动换
接以及光传感多点动态监测系统；光测试系统中用于光纤、光器件、网络和野外工程光缆

Tel: +86-773-8990122/ 18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.5
高功率大芯径光开关 1×N
订购信息 HC－FSW-1×N-A-B-C-D-E
N A B C D E
通道数 光纤规格 数值孔径 光纤外径 出纤长度(含连接头) 连接头
1 ~ 32 105: 105/125um
200: 200/220um
400：400/440um
600：600/660um
X: Others
11:0.11
12:0.12
22：0.22
X: Others
90:900um
20: 2.0mm
30: 3.0mm
X: Others
05: 0.5m±5cm
10: 1.0m±5cm
15: 1.5m±5cm
X: Others
OO:None
SMA:SMA905
X: Others